Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2014г.  № 1607
О внесении изменений в приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
г. Саяногорск от 09.09.2011 №1810
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Саяногорск, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в связи с изменением характеристик и сведений о земельных участках, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2011 № 090-125-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия", на основании распоряжения ДАГН г. Саяногорска от 13.10.2014 №2675 «О присвоении адреса», руководствуясь п.5 ст.30, ст.32 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 09.09.2011 №1810 "Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Саяногорск", добавив раздел  «г.Саяногорск, улица им. Ивана Ярыгина, 7А», следующего содержания:

«

	г.Саяногорск, улица им. Ивана Ярыгина, 7А

	1
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 1, места 1,2,
	Промышленные товары
	84
	круглогодично

	2
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряды  с 4-10
	Промышленные товары
	30,25
	круглогодично

	3
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 9, место 1
	Промышленные товары
	27,04
	круглогодично

	4
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 10, место 9
	Промышленные товары
	60
	круглогодично

	5
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 11, место 1
	Промышленные товары
	30
	круглогодично

	6
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 11, место с 2-4, с 6-21
	Промышленные товары
	25
	круглогодично

	7
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 11, место 5
	Промышленные товары
	25,48
	круглогодично

	8
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 11, место 22
	Промышленные товары
	57,75
	круглогодично

	9
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место с 1-13, с 18-20
	Продовольственные товары
	16
	круглогодично

	10
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место 14
	Продовольственные товары
	20,35
	круглогодично

	11
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место 15
	Продовольственные товары
	28
	круглогодично

	12
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место 16
	Продовольственные товары
	40
	круглогодично

	13
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место 17
	Продовольственные товары
	48
	круглогодично

	14
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 12, место 21
	Продовольственные товары
	10,18
	круглогодично

	15
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 13, место 1
	Продовольственные товары
	44
	круглогодично

	16
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 13, место  2
	Продовольственные товары
	40,5
	круглогодично

	17
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 13, место с 3,4,7,8
	Продовольственные товары
	24,38
	круглогодично

	18
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 13, место 5,6
	Продовольственные товары
	29
	круглогодично

	19
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 13, место 9
	Продовольственные товары
	28,5
	круглогодично

	20
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 1,2
	Продовольственные товары
	45,75
	круглогодично

	21
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 3
	Продовольственные товары
	64,5
	круглогодично

	22
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 4
	Продовольственные товары
	42
	круглогодично

	23
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 5
	Продовольственные товары
	36
	круглогодично

	24
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 6
	Продовольственные товары
	30,8
	круглогодично

	25
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 7
	Продовольственные товары
	31,35
	круглогодично

	26
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 8
	Продовольственные товары
	85,5
	круглогодично

	27
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 9
	Продовольственные товары
	80
	круглогодично

	28
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 10
	Продовольственные товары
	162
	круглогодично

	29
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 11
	Продовольственные товары
	33,71
	круглогодично

	30
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 14, место 12
	Продовольственные товары
	34,65
	круглогодично

	31
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 1
	Продовольственные товары
	26,73
	круглогодично

	32
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 2
	Продовольственные товары
	29,16
	круглогодично

	33
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 3
	Продовольственные товары
	31,5
	круглогодично

	34
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 4
	Продовольственные товары
	28,81
	круглогодично

	35
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 5
	с/х продукция
	26,22
	круглогодично

	36
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 6
	Продовольственные товары
	30,36
	круглогодично

	37
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 7
	Продовольственные товары
	30,45
	круглогодично

	38
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 8
	Продовольственные товары
	28,6
	круглогодично

	39
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 9
	Продовольственные товары
	27,9
	круглогодично

	40
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 15, место 10
	Продовольственные товары
	29,9
	круглогодично

	41
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 16, место 1
	Продовольственные товары
	76,5
	круглогодично

	42
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 16, место 2
	Продовольственные товары
	27,2
	круглогодично

	43
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 16, место 3
	Продовольственные товары
	68
	круглогодично

	44
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 16, места с 4-13
	Продовольственные товары
	23,65
	круглогодично

	45
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 17, места с 1-6
	Продовольственные товары
	24
	круглогодично

	46
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 17, место 7
	Продовольственные товары
	59,2
	круглогодично

	47
	павильон
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 18, места с 1-4
	Продовольственные товары
	22,5
	круглогодично

	48
	тоорговый лоток
	улица им. Ивана Ярыгина, 7А, ряд 19, места с 1-4
	с/х продукция
	25,76
	круглогодично

»

2.Информационно - аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Саяногорск, обеспечить его публикацию в газете «Саянские ведомости».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска.
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                 Л.М. Быков